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PROTOKÓŁ NR II/2024 

z Sesji Rady Gminy Bełchatów z dnia 9 maja 2024 r. o godz. 1300 

- sala konferencyjna Urzędu Gminy Bełchatów. 

Ad. pkt. 1 

Otwarcie posiedzenia, przywitanie, stwierdzenie kworum. 

Otwarcia obrad II Sesji Rady Gminy Bełchatów IX kadencji dokonał Przewodniczący Rady 

Gminy Bełchatów Rafał Furczyński, który zgodnie ze statutem Gminy przewodniczył obradom. 

Powitał serdecznie wszystkich Radnych, władze gminy, oświadczył, iż zgodnie z listą obecności 

aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 Radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 

15 osób stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

                     Załącznik nr 1 – lista obecności radnych 

         Załącznik nr 2 – lista obecności gości 

 

1. Otwarcie posiedzenia, przywitanie, stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie protokołu Nr LXXII/2024. 

3. Przyjęcie protokołu Nr LXXIII/2024. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Bełchatów i jej składu osobowego. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Bełchatów. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Gminy Bełchatów i jej składu osobowego. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Bełchatów. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Programu 

Gospodarczego Rady Gminy Bełchatów i jej składu osobowego. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 

Budżetu i Programu Gospodarczego. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Zdrowia, 

Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych Rady Gminy Bełchatów i jej składu osobowego. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 

Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych Rady Gminy Bełchatów. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Handlu 

i Usług Rady Gminy Bełchatów i jej składu osobowego. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 
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Rolnictwa, Handlu i Usług Rady Gminy Bełchatów. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa, 

Komunikacji i Spraw Komunalnych Rady Gminy Bełchatów i jej składu osobowego. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 

Bezpieczeństwa, Komunikacji i Spraw Komunalnych Rady Gminy Bełchatów. 

16. Rozpatrzenie projektu Uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi oraz upoważnienia Wójta 

Gminy do dokonania czynności prawnych polegających na jej zaciągnięciu na realizację 

zadania pn.: „Zakup samochodu w ramach Programu Eko-Auto Łódzki Rozwój 

Elektromobilności – edycja II”. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Bełchatów. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Gminy 

Bełchatów na rok 2024. 

19. Rozpatrzenie pism, które wpłynęły do Rady Gminy w okresie między sesjami. 

20. Sprawy różne. 

21. Zakończenie obrad. 

 

 

Załącznik nr 3 – zawiadomienie 

o terminie sesji wraz z 

proponowanym porządkiem obrad. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Czy mają Państwo uwagi do porządku obrad? 

Wójt Konrad Koc:  

(w nagraniu wideo 01:35) 

Wójt wniósł wniosek o rozszerzenie porządku obrad i wprowadzenie w punkcie 17 projekt 

uchwały Rady Gminy w sprawie przyjęcia Programu osłonowego Gminy Bełchatów pn. 

„Wsparcie seniorów – opieka na odległość na rok 2024”. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Czy mają Państwo uwagi do wniosku?  

Radny Paweł Lesiak: W związku z wnioskiem Pana Wójta, poprosił o przekazanie Radnym 

materiałów dotyczących uchwały, która ma być wprowadzona do porządku obrad oraz o 

ogłoszenie 15 min przerwy, aby zapoznać się z materiałem przed głosowaniem. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Materiały znajdują się na Państwa tabletach. Proponuje, 

aby przerwę zrobić przed procedowaniem uchwały. Poddaję pod głosowanie Wniosek Wójta. 
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Głosowanie w sprawie Wniosek Wójta Gminy o zmianę porządku obrad. - czas 
głosowania: 9 maja 2024, godz. 13:08, wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ 
SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 

Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (ZA), Ilona Kołodziej (ZA), Piotr Kotas (ZA), Paweł Lesiak (ZA), 

Bogusława Maziarz (ZA), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (ZA), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz 

Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Wniosek został przyjęty. Porządek obrad po zmianach 

prezentuje się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia, przywitanie, stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie protokołu Nr LXXII/2024. 

3. Przyjęcie protokołu Nr LXXIII/2024. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Bełchatów i jej składu osobowego. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Bełchatów. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Gminy Bełchatów i jej składu osobowego. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Bełchatów. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Programu 

Gospodarczego Rady Gminy Bełchatów i jej składu osobowego. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 

Budżetu i Programu Gospodarczego. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Zdrowia, 

Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych Rady Gminy Bełchatów i jej składu osobowego. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 

Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych Rady Gminy Bełchatów. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Handlu 

i Usług Rady Gminy Bełchatów i jej składu osobowego. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Handlu i Usług Rady Gminy Bełchatów. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa, 

Komunikacji i Spraw Komunalnych Rady Gminy Bełchatów i jej składu osobowego. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 
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Bezpieczeństwa, Komunikacji i Spraw Komunalnych Rady Gminy Bełchatów. 

16. Rozpatrzenie projektu Uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi oraz upoważnienia Wójta 

Gminy do dokonania czynności prawnych polegających na jej zaciągnięciu na realizację 

zadania pn.: „Zakup samochodu w ramach Programu Eko-Auto Łódzki Rozwój 

Elektromobilności – edycja II”. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu osłonowego Gminy 

Bełchatów pn. ”Wsparcie Seniorów – opieka na odległość na rok 2024.” 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Bełchatów. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Gminy 

Bełchatów na rok 2024. 

20. Rozpatrzenie pism, które wpłynęły do Rady Gminy w okresie między sesjami. 

21. Sprawy różne. 

22. Zakończenie obrad. 

 

Ad. pkt. 2 

(05:10 w nagraniu wideo) 

Przyjęcie protokołu Nr LXXII/2024. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Przy braku uwag do protokołu. Przystępujemy 

do głosowania. 

Głosowanie w sprawie Przyjęcie protokołu Nr LXXII/2024. - czas głosowania: 9 
maja 2024, godz. 13:10, wyniki: ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 

Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Ilona Kołodziej (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Piotr 

Kotas (ZA), Paweł Lesiak (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Bogusława Maziarz (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Magdalena Rzepecka 

(ZA), Monika Sadura (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Protokół został przyjęty.  

 

Ad. pkt. 3 

(07:45 w nagraniu wideo) 

Przyjęcie protokołu Nr LXXIII/2024 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Przy braku uwag do protokołu. Przystępujemy 
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do głosowania. 

Głosowanie w sprawie Przyjęcie protokołu Nr LXXIII/2024. - czas głosowania: 9 
maja 2024, godz. 13:11, wyniki: ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Ilona Kołodziej (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Piotr 
Kotas (ZA), Paweł Lesiak (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Bogusława Maziarz (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Magdalena Rzepecka 
(ZA), Monika Sadura (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Protokół został przyjęty. 

 

Ad. pkt. 4 

(08:40 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bełchatów 

i jej składu osobowego. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Zgodnie ze statutem Gminy Bełchatów Radny może 

uczestniczyć maksymalnie w dwóch Komisjach. Proponuje, aby każda Komisja zawierała 5 

członków. Proszę o zgłaszanie członków do Komisji Rewizyjnej. 

Radna Renata Jabłońska: Radna zgłasza członków: Radnego Janusza Wereckiego, Radną 

Magdalenę Rzepecką oraz Radnego Feliksa Frączkowskiego. 

Radny Paweł Lesiak: Poinformował, iż Radni przed sesją, po rozmowie z przewodniczącym 

ustalili, że w skład Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji będą delegować 

4 osoby z Koalicji Pana Wójta, tym samym oddając 1 miejsce dla Radnych opozycyjnych. 

Radny stwierdził, iż w tych dwóch istotnych komisjach powinni zasiadać w większości Radni 

opozycyjni, ze względu na to, aby pokazać mieszkańcom, że władza nie ma nic do ukrycia. 

Przytoczył sytuacje, które, mają miejsce w innych samorządach. Radny zgłosił do Komisji 

Rewizyjnej Radną Monikę Sadurę. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uważa, że każda Komisja jest bardzo ważna. Szanuje 

zdanie Radnego Pawła Lesiaka, ale w tej kwestii ma inne. Zgłasza do komisji Rewizyjnej 

Panią Renatę Jabłońską. Przy braku głosów w dyskusji. Poddaje pod głosowanie zamknięcie 

listy kandydatów do Komisji Rewizyjnej. 

Głosowanie w sprawie Głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów. - czas 
głosowania: 9 maja 2024, godz. 13:19, wyniki: ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ 
SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 

Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Ilona Kołodziej (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Piotr 

Kotas (ZA), Paweł Lesiak (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Bogusława Maziarz (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Magdalena Rzepecka 

(ZA), Monika Sadura (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Lista została zamknięta. 
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Przewodniczący Rafał Furczyński: Poddaje pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bełchatów i jej składu osobowego. 

Głosowanie w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bełchatów i jej składu osobowego. - czas 
głosowania: 9 maja 2024, godz. 13:20, wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ 
SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (ZA), Ilona Kołodziej (ZA), Piotr Kotas (ZA), Paweł Lesiak (ZA), 
Bogusława Maziarz (ZA), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (ZA), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz 
Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

 

Ad. pkt. 5 

(17:44 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Bełchatów. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o zgłaszanie kandydatów. 

 

Radna Renata Jabłońska: Radna zgłasza Radnego Janusza Wereckiego. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Czy Radny Janusz Werecki wyraża zgodę? 

Radny Janusz Werecki: Tak, wyrażam zgodę. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma więcej głosów w dyskusji. Poddaje pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Bełchatów. 

Głosowanie w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bełchatów. - czas 
głosowania: 9 maja 2024, godz. 13:22, wyniki: ZA: 10, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ 
SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (PRZECIW), Ilona Kołodziej (PRZECIW), Piotr Kotas (ZA), Paweł 
Lesiak (PRZECIW), Bogusława Maziarz (PRZECIW), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (PRZECIW), 
Artur Szczerbetka (ZA), Janusz Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta.  

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: W kwestii formalnej chciałbym jeszcze zapytać 

Radnych czy wyrażają zgodę uczestnictwa w Komisji Rewizyjnej? 

Radni Powołani do Komisji Rewizyjnej: Tak, wyrażamy zgodę. 
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Ad. pkt. 6 

(20:12 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Bełchatów i jej składu osobowego. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o zgłaszanie kandydatów. 

 

Radna Renata Jabłońska: Radna zgłasza członków: Radną Ewę Gębarowską, Radnego 

Feliksa Frączkowskiego, Radnego Artura Szczerbetkę oraz Radnego Janusza Wereckiego. 

Radny Paweł Lesiak: Radny zgłasza Radną Bogusławę Maziarz. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Czy zgłoszeni Radni wyrażają zgodę uczestnictwa w 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bełchatów? 

Radni Powołani do Komisji: Tak, wyrażamy zgodę. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma głosów w dyskusji. Poddaję pod głosowanie 

zamknięcie listy kandydatów do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Głosowanie w sprawie Głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów. - czas 
głosowania: 9 maja 2024, godz. 13:27, wyniki: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ 
SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 

Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Ilona Kołodziej (ZA), Piotr Kotas (ZA), Paweł 

Lesiak (ZA), Bogusława Maziarz (ZA), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (ZA), Artur Szczerbetka (ZA), 

Janusz Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Lista została zamknięta. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Poddaje pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bełchatów i jej składu 

osobowego. 

Głosowanie w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bełchatów i jej składu 
osobowego. - czas głosowania: 9 maja 2024, godz. 13:28, wyniki: ZA: 15, 
PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 

Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (ZA), Ilona Kołodziej (ZA), Piotr Kotas (ZA), Paweł Lesiak (ZA), 

Bogusława Maziarz (ZA), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (ZA), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz 

Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 
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Ad. pkt. 7 

(25:33 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Bełchatów. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o zgłaszanie kandydatów. 

 

Radna Renata Jabłońska: Radna zgłasza Radną Ewę Gębarowską. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Czy Radna Ewa Gębarowska wyraża zgodę? 

Radny Janusz Werecki: Tak, wyrażam zgodę. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma więcej głosów w dyskusji. Poddaje pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Bełchatów. 

Głosowanie w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bełchatów. - 
czas głosowania: 9 maja 2024, godz. 13:30, wyniki: ZA: 10, PRZECIW: 0, 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Ilona Kołodziej (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Piotr 
Kotas (ZA), Paweł Lesiak (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Bogusława Maziarz (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Magdalena Rzepecka 
(ZA), Monika Sadura (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

 

Ad. pkt. 8 

(27:32 w nagraniu wideo 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Programu 

Gospodarczego Rady Gminy Bełchatów i jej składu osobowego. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o zgłaszanie kandydatów. 

 

Radna Renata Jabłońska: Radna zgłasza członków: Przewodniczącego Rafała 

Furczyńskiego oraz Wiceprzewodniczącego Piotra Kotasa,  

Radny Paweł Lesiak: Radny zgłasza członków: Radną Monikę Sadurę oraz Radną 

Bogusławę Maziarz.  



- 9 - 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Zgłaszam Radną Renatę Jabłońską. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Czy zgłoszeni Radni wyrażają zgodę uczestnictwa w 

Komisji Budżetu i Programu Gospodarczego? 

Radni Powołani do Komisji: Tak, wyrażamy zgodę. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma głosów w dyskusji. Poddaję pod głosowanie 

zamknięcie listy kandydatów do Komisji Budżetu i Programu Gospodarczego Rady Gminy 

Bełchatów. 

 

Głosowanie w sprawie Głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów. - czas 
głosowania: 9 maja 2024, godz. 13:33, wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ 
SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 

Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (ZA), Ilona Kołodziej (ZA), Piotr Kotas (ZA), Paweł Lesiak (ZA), 

Bogusława Maziarz (ZA), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (ZA), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz 

Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Lista została zamknięta. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Poddaje pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

powołania Komisji Budżetu i Programu Gospodarczego Rady Gminy Bełchatów i jej składu 

osobowego. 

Głosowanie w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania 
Komisji Budżetu i Programu Gospodarczego Rady Gminy Bełchatów i jej 
składu osobowego. - czas głosowania: 9 maja 2024, godz. 13:34, wyniki: ZA: 15, 
PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (ZA), Ilona Kołodziej (ZA), Piotr Kotas (ZA), Paweł Lesiak (ZA), 
Bogusława Maziarz (ZA), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (ZA), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz 
Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

 

Ad. pkt. 9 

(31:03 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Budżetu 

i Programu Gospodarczego 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o zgłaszanie kandydatów. 
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Przewodniczący Rafał Furczyński: Zgłaszam Radną Renatę Jabłońską. Czy Radna wyraża 

zgodę? 

Radna Renata Jabłońska: Tak, wyrażam zgodę. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma więcej głosów w dyskusji. Poddaje pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Budżetu i 

Programu Gospodarczego Rady Gminy Bełchatów. 

 

Głosowanie w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania 
Przewodniczącego Komisji Budżetu i Programu Gospodarczego. - czas 
głosowania: 9 maja 2024, godz. 13:35, wyniki: ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ 
SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 

Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Ilona Kołodziej (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Piotr 

Kotas (ZA), Paweł Lesiak (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Bogusława Maziarz (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Magdalena Rzepecka 

(ZA), Monika Sadura (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

 

Ad. pkt. 10 

(32:48 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, 

Sportu i Spraw Socjalnych Rady Gminy Bełchatów i jej składu osobowego. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o zgłaszanie kandydatów. 

 

Radna Renata Jabłońska: Radna zgłasza członków: Radną Magdalenę Rzepecką, Radnego 

Damiana Boruńskiego oraz Wiceprzewodniczącego Mariusza Wolaka. 

Radny Paweł Lesiak: Radny zgłasza członków: Radną Grażynę Kałużną oraz Radną Ilonę 

Kołodziej. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Czy zgłoszeni Radni wyrażają zgodę uczestnictwa w 

Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych? 

Radni Powołani do Komisji: Tak, wyrażamy zgodę. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma głosów w dyskusji. Poddaję pod głosowanie 

zamknięcie listy kandydatów do Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Spraw 

Socjalnych Rady Gminy Bełchatów. 
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Głosowanie w sprawie Głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów. - czas 
głosowania: 9 maja 2024, godz. 13:38, wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ 
SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 

Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (ZA), Ilona Kołodziej (ZA), Piotr Kotas (ZA), Paweł Lesiak (ZA), 

Bogusława Maziarz (ZA), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (ZA), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz 

Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Lista została zamknięta. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Poddaje pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

powołania Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych Rady Gminy 

Bełchatów i jej składu osobowego. 

Głosowanie w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania 
Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych Rady Gminy 
Bełchatów i jej składu osobowego. - czas głosowania: 9 maja 2024, godz. 13:38, 
wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 

Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (ZA), Ilona Kołodziej (ZA), Piotr Kotas (ZA), Paweł Lesiak (ZA), 

Bogusława Maziarz (ZA), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (ZA), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz 

Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

 

Ad. pkt. 11 

(35:49 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Oświaty, 

Zdrowia, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych Rady Gminy Bełchatów. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o zgłaszanie kandydatów. 

 

Radna Renata Jabłońska: Radna zgłasza Radną Magdalenę Rzepecką. 

Przewodniczący Rafał Furczyński:: Czy Radna wyraża zgodę? 

Radna Magdalena Rzepecka: Tak, wyrażam zgodę. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma więcej głosów w dyskusji. Poddaje pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Oświaty, 

Zdrowia, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych Rady Gminy Bełchatów. 
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Głosowanie w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania 
Przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Spraw 
Socjalnych Rady Gminy Bełchatów. - czas głosowania: 9 maja 2024, godz. 13:40, 
wyniki: ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (ZA), Ilona Kołodziej (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Piotr Kotas (ZA), Paweł 
Lesiak (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Bogusława Maziarz (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika 
Sadura (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

 

Ad. pkt. 12 

(37:33 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług 

Rady Gminy Bełchatów i jej składu osobowego. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o zgłaszanie kandydatów. 

 

Radna Renata Jabłońska: Radna zgłasza członków: Przewodniczącego Rafała 

Furczyńskiego, Wiceprzewodniczącego Mariusza Wolaka oraz Radnego Damiana 

Boruńskiego. 

Radny Paweł Lesiak: Radny zgłasza członków: Radną Ilonę Kołodziej oraz Radnego Pawła 

Lesiaka. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Czy zgłoszeni Radni wyrażają zgodę uczestnictwa w 

Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług? 

Radni Powołani do Komisji: Tak, wyrażamy zgodę. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma głosów w dyskusji. Poddaję pod głosowanie 

zamknięcie listy kandydatów do Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług Rady Gminy Bełchatów. 

Głosowanie w sprawie Głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów. - czas 
głosowania: 9 maja 2024, godz. 13:43, wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ 
SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (ZA), Ilona Kołodziej (ZA), Piotr Kotas (ZA), Paweł Lesiak (ZA), 
Bogusława Maziarz (ZA), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (ZA), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz 
Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 

 
Przewodniczący Rafał Furczyński: Lista została zamknięta. 
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Przewodniczący Rafał Furczyński: Poddaje pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

powołania Komisji Rolnictwa, Handlu i  Usług Rady Gminy Bełchatów i jej składu 

osobowego. 

Głosowanie w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania 
Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług Rady Gminy Bełchatów i jej składu 
osobowego. - czas głosowania: 9 maja 2024, godz. 13:43, wyniki: ZA: 15, 
PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (ZA), Ilona Kołodziej (ZA), Piotr Kotas (ZA), Paweł Lesiak (ZA), 
Bogusława Maziarz (ZA), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (ZA), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz 
Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

 

Ad. pkt. 13 

(40:46 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, 

Handlu i Usług Rady Gminy Bełchatów. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o zgłaszanie kandydatów. 

 

Radna Renata Jabłońska: Radna zgłasza Radnego Damiana Boruńskiego. 

Przewodniczący Rafał Furczyński:: Czy Radny wyraża zgodę? 

Radna Magdalena Rzepecka: Tak, wyrażam zgodę. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma więcej głosów w dyskusji. Poddaje pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, 

Handlu i Usług Rady Gminy Bełchatów. 

 

Głosowanie w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania 
Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług Rady Gminy Bełchatów. - 
czas głosowania: 9 maja 2024, godz. 13:45, wyniki: ZA: 10, PRZECIW: 0, 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Ilona Kołodziej (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Piotr 
Kotas (ZA), Paweł Lesiak (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Bogusława Maziarz (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Magdalena Rzepecka 
(ZA), Monika Sadura (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 
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Ad. pkt. 14 

(42:15 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa, Komunikacji 

i Spraw Komunalnych Rady Gminy Bełchatów i jej składu osobowego 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o zgłaszanie kandydatów. 

 

Radna Renata Jabłońska: Radna zgłasza członków: Radnego Artura Szczerbetkę, Radną 

Ewę Gębarowską oraz Wiceprzewodniczącego Piotra Kotasa. 

Radny Paweł Lesiak: Radny zgłasza członków: Radną Grażynę Kałużną oraz Radnego 

Pawła Lesiaka.  

Przewodniczący Rafał Furczyński: Czy zgłoszeni Radni wyrażają zgodę uczestnictwa w 

Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług? 

Radni Powołani do Komisji: Tak, wyrażamy zgodę. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma głosów w dyskusji. Poddaję pod głosowanie 

zamknięcie listy kandydatów do Komisji Bezpieczeństwa, Komunikacji i Spraw 

Komunalnych Rady Gminy Bełchatów. 

 

Głosowanie w sprawie Głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów. - czas 
głosowania: 9 maja 2024, godz. 13:47, wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ 
SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (ZA), Ilona Kołodziej (ZA), Piotr Kotas (ZA), Paweł Lesiak (ZA), 
Bogusława Maziarz (ZA), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (ZA), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz 
Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Lista została zamknięta. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Poddaje pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

powołania Komisji Bezpieczeństwa, Komunikacji i Spraw Komunalnych Rady Gminy 

Bełchatów i jej składu osobowego. 

 

Głosowanie w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania 
Komisji Bezpieczeństwa, Komunikacji i Spraw Komunalnych Rady Gminy 
Bełchatów i jej składu osobowego. - czas głosowania: 9 maja 2024, godz. 13:48, 
wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (ZA), Ilona Kołodziej (ZA), Piotr Kotas (ZA), Paweł Lesiak (ZA), 
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Bogusława Maziarz (ZA), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (ZA), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz 
Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

 

Ad. pkt. 15 

(45:10 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 

Bezpieczeństwa, Komunikacji i Spraw Komunalnych Rady Gminy Bełchatów. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o zgłaszanie kandydatów. 

 

Radna Renata Jabłońska: Radna zgłasza Radnego Artura Szczerbetkę. 

Przewodniczący Rafał Furczyński:: Czy Radny wyraża zgodę? 

Radna Magdalena Rzepecka: Tak, wyrażam zgodę. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma więcej głosów w dyskusji. Poddaje pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 

Bezpieczeństwa, Komunikacji i Spraw Komunalnych Rady Gminy Bełchatów. 

Głosowanie w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania 
Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa, Komunikacji i Spraw 
Komunalnych Rady Gminy Bełchatów. - czas głosowania: 9 maja 2024, godz. 
13:50, wyniki: ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Ilona Kołodziej (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Piotr 
Kotas (ZA), Paweł Lesiak (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Bogusława Maziarz (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Magdalena Rzepecka 
(ZA), Monika Sadura (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

 

Ad. pkt. 16 

(47:50 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu Uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi oraz upoważnienia Wójta 

Gminy do dokonania czynności prawnych polegających na jej zaciągnięciu na realizację 

zadania pn.: „Zakup samochodu w ramach Programu Eko-Auto Łódzki Rozwój 

Elektromobilności – edycja II”. 
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Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie. 

 

Wprowadzenia dokonała Z-ca Kierownika Beata Markowiak oraz Wójt Konrad Koc. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Otwieram dyskusję. 

Radny Paweł Lesiak: Poinformował, iż na ostatniej Sesji Rady Gminy projekt uchwały 

został odrzucony zdecydowaną większością głosów. Zapytał czy jest gotowa opinia RIO, 

która jest niezbędna do zakupu pojazdu. Radny podważył zasadność zakupu odnosząc się do 

kwestii wielkości Samorządu Gminy Bełchatów, który nie jest aż tak duży, aby posiadać 

kolejny samochód. Odniósł się również do kosztów, które są zbyt wysokie. Zaznaczył, że za 

kwotę 200 tys., można zakupić dwa pojazdy spalinowe, skoro obecne nie nadają się do 

użytku. Zaapelował, aby wziąć pod uwagę kwestię racjonalności wydatków. 

Radny Paweł Lesiak: Zaznaczył, że na poprzedniej Sesji Radni zostali naciskani przez 

informację o terminie, w którym należało złożyć wniosek, aby otrzymać dofinansowanie, w 

innym przypadku dofinansowanie przepadnie, po czym na obecnej sesji okazało się, że został 

on wydłużony. Stwierdził, że Radni nie otrzymali informacji o możliwości negocjacji 

terminu, został on narzucony. Zaznaczył, że inwestycji na terenie Gminy Bełchatów nie jest, 

aż tak dużo jak to jest przedstawione, aby był niezbędny kolejny samochód. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Wyraził  poparcie na realizację zadania. 

Radna Grażyna Kałużna: Wyraziła sprzeciw na zakup auta eklektycznego, ze względu na 

wysokie koszty. Wypowiedziała się na temat stanu dróg, które są w tragicznym stanie. 

Zaznaczyła, aby skupić się najpierw na remoncie dróg i na bezpieczeństwie. 

Radna Renata Jabłońska: Zapytała czy jest możliwość uzyskania informacji o kosztach 

jakie w ciągu ostatniego roku zostały poniesione z tytułu korzystania z pojazdów prywatnych 

w celach służbowych. Zapytała również, ile Gmina w tych celach musi dołożyć własnych 

środków. 

Radny Paweł Lesiak: Zapytał czy dokonano analizy jakie będą koszty całkowitego kompletu 

ubezpieczeń pojazdu oraz jaki jest koszt wymiany baterii w takim pojeździe elektrycznym. 

Radna Grażyna Kałużna: Zapytała, czy jeśli samochód zostanie zakupiony, to czy 

pracownicy przestaną posiadać umowy na swoje prywatne samochody i czy będą korzystać 

tylko z samochodów Gminnych. Zapytała również, kiedy pojazd będzie się ładował, skoro 

jest tak duże zapotrzebowanie. 

Radna Monika Sadura: Radna wyraziła sprzeciw odnośnie zakupu pojazdu, ponieważ nie 

jest zasadnym kupowanie jednego auta, skoro dwa obecne nadają się do utylizacji. Zapytała, 

czy jest możliwość zakupu za tą kwotę dwóch pojazdów. 

Radna Ilona Kołodziej: Stwierdziła, że zakup samochodu elektrycznego jest bardzo 

kosztowny. Zaapelowała, aby te koszty przeznaczyć na inne, ważniejsze inwestycje w Gminie 

Bełchatów. 
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Radna Renata Jabłońska: Zapytała czy całkowity koszt zakupu pojazdu zawiera również 

stację ładowania. 

 

Odpowiedzi udzielił Wójt Konrad Koc oraz  Skarbnik Małgorzata Łągiewska 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma więcej głosów w dyskusji. Poddaje pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi oraz upoważnienia Wójta Gminy do 

dokonania czynności prawnych polegających na jej zaciągnięciu na realizację zadania pn.: 

„Zakup samochodu w ramach Programu Eko-Auto Łódzki Rozwój Elektromobilności – 

edycja II”. 

Głosowanie w sprawie Rozpatrzenie projektu Uchwały w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi oraz upoważnienia Wójta Gminy do dokonania czynności 
prawnych polegających na jej zaciągnięciu na realizację zadania pn.: „Zakup 
samochodu w ramach Programu Eko-Auto Łódzki Rozwój Elektromobilności – 
edycja II”. - czas głosowania: 9 maja 2024, godz. 14:49, wyniki: ZA: 10, PRZECIW: 
5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (PRZECIW), Ilona Kołodziej (PRZECIW), Piotr Kotas (ZA), Paweł 
Lesiak (PRZECIW), Bogusława Maziarz (PRZECIW), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (PRZECIW), 
Artur Szczerbetka (ZA), Janusz Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

 

Ad. pkt. 17 

(1:29:35 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu osłonowego Gminy 

Bełchatów pn. ”Wsparcie Seniorów – opieka na odległość na rok 2024.” 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie. 

 

Wprowadzenia dokonała Kierownik Anna Kumor. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Otwieram dyskusję. 

Radna Grażyna Kałużna: Zapytała, czy wszystkie osoby starsze, które się zgłosiły 

otrzymają opaski bezpieczeństwa. Zapytała również czy są informacje o osobach, które są 

jeszcze zainteresowane oraz czy w związku z większym zapotrzebowaniem nadal będzie 

realizowany projekt. 
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Radna zapytała czy w kolejnych latach będzie ogłaszany program osłonowy dla seniorów. 

Radny Paweł Lesiak: Zwrócił uwagę, iż program był zbyt słabo nagłośniony. Zwrócił się z 

prośbą, aby przy następnym naborze wykonać to skrupulatnie. Zapytał, czy znany jest 

całkowity koszt tego projektu. 

Radna Bogusława Maziarz: Zapytała czy do projektu można dopisać jeszcze osoby. 

Radna Renata Jabłońska: Zapytała w jakim okresie należy podpisać umowę z seniorem. 

Zapytała, czy regulamin określa nałożenie kary w przypadku zgubienia opaski. Radna 

zapytała czy wraz z seniorami zostanie przeprowadzenie szkolenie, w kwestii użytkowania 

posiadanych opasek.  

Radna Magdalena Rzepecka: Zapytała czy zarówno firma jak i Gmina będzie monitorowała 

stan seniorów.   

 

Odpowiedzi udzieliła Kierownik Anna Kumor 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma więcej głosów w dyskusji. Poddaje pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Programu osłonowego Gminy Bełchatów pn. ”Wsparcie Seniorów – opieka na odległość na 

rok 2024.” 

Głosowanie w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 
Programu osłonowego Gminy Bełchatów pn. "Wsparcie seniorów - opieka na 
odległość na rok 2024". - czas głosowania: 9 maja 2024, godz. 15:05, wyniki: ZA: 
15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (ZA), Ilona Kołodziej (ZA), Piotr Kotas (ZA), Paweł Lesiak (ZA), 
Bogusława Maziarz (ZA), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (ZA), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz 
Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 
 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Uchwała została podjęta. 

 

Ad. pkt. 18 

(1:46:07 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bełchatów. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie. 

 

Wprowadzenia dokonała Skarbnik Małgorzata Łągiewska  
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Przewodniczący Rafał Furczyński: Otwieram dyskusję. 

Radny Paweł Lesiak: Zwrócił uwagę, iż otrzymana autopoprawka została przesłana zbyt 

późno, aby móc się z nią zapoznać.  

Radna Ilona Kołodziej: Zapytała co zawiera zapis w dziale 900 §4300 zakup usług 

pozostałych 10 tys., następnie § 4000 zakup usług pozostałych 1 tys. 800 zł., następnie dział 

921 pozostała działalność 11 tys. 186 zł.. 

Radny Paweł Lesiak: Zapytał czy Sołectwa mogą wydatkować środki na organizację imprez 

integracyjnych. Zwrócił się z prośbą o przekazanie informacji o zmianie regulaminu w 

sprawie zmiany sposobu zagospodarowania wydatków Sołectw wszystkim Sołtysom Gminy.  

Radna Grażyna Kałużna: Zapytała, o konkretną kwotę jaka będzie przeznaczona na odbiór 

azbestu. 

Radny Paweł Lesiak: Zapytał o dotacje celową z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostką niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych widnieje kwota 80 tys. dla kogo jest przeznaczona. Radny 

zapytał również o dotację celową z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielona w 

trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacją prowadzącym działalność pożytku publicznego, widnieje kwota 39 tys., czy ta 

kwota jest kwotą dodaną do przeznaczonych środków i na jaki konkretnie cel jest 

przeznaczona.  

 

Odpowiedzi udzielił Przewodniczący Rafał Furczyński, Skarbnik Małgorzata Łągiewska, 

Główny Specjalista Alicja Grabska. 

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma więcej głosów w dyskusji. Poddaje pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bełchatów. 

Głosowanie w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bełchatów. - czas głosowania: 9 maja 
2024, godz. 15:54, wyniki: ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK 
GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Ilona Kołodziej (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Piotr 
Kotas (ZA), Paweł Lesiak (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Bogusława Maziarz (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Magdalena Rzepecka 
(ZA), Monika Sadura (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 
 

 

Ad. pkt. 19 

(2:17:35 w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Gminy Bełchatów 

na rok 2024. 
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Przewodniczący Rafał Furczyński: Proszę o wprowadzenie. 

 

Wprowadzenia dokonała Skarbnik Małgorzata Łągiewska  

 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Otwieram dyskusję. 

Przewodniczący Rafał Furczyński: Nie ma głosów w dyskusji. Poddaje pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2024. 

 

Głosowanie w sprawie Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia 
zmian w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2024. - czas głosowania: 9 maja 2024, 
godz. 15:54, wyniki: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: Damian Boruński (ZA), Feliks Frączkowski (ZA), Rafał Furczyński (ZA), Ewa Gębarowska (ZA), 
Renata Jabłońska (ZA), Grażyna Kałużna (ZA), Ilona Kołodziej (ZA), Piotr Kotas (ZA), Paweł Lesiak (ZA), 
Bogusława Maziarz (ZA), Magdalena Rzepecka (ZA), Monika Sadura (ZA), Artur Szczerbetka (ZA), Janusz 
Werecki (ZA), Mariusz Wolak (ZA) 
 

Ad. pkt. 20 

(2:18:22w nagraniu wideo) 

Rozpatrzenie pism, które wpłynęły do Rady Gminy w okresie między sesjami. 

Radni zostali zapoznani z pismami.  

 

Ad. pkt. 21 

(2:18:47 w nagraniu wideo) 

Sprawy różne 

W sprawach różnych głos zabrali: Radny Paweł Lesiak w sprawie uwag do protokołów z 

sesji, w sprawie drogi  betonowej w miejscowości Janów oraz w sprawie zwiększenia 

środków do  programu Odnawialne Źródła Energii. Radna Grażyna Kałużna w sprawie 

zakupu tablic informacyjnych dla Sołectw oraz w sprawie zamknięcia Komisji Oświaty. 

Radna Ilona Kołodziej w sprawie sieci kanalizacyjnej w miejscowości Helenów  oraz w 

sprawie tablic z numerami posesji mieszkańców. Radna Monika Sadura w sprawie realizacji 

programu Odnawialne Źródla Energii. Radna Bogusława Maziarz w sprawie oddania do 

użytkowania drogi w Kurnosie Pierwszym. Radna Grażyna Kałużna w sprawie drogi, która 

jest procedowana w Sądzie. Radna Monika Sadura w sprawie terminu oraz kwoty 

przeznaczonej na Dożynki. Radna Bogusława Maziarz w sprawie oddania do użytkowania 

sali w Kurnosie Drugim. Radna Grażyna Kałużna w sprawie realizacji inwestycji sali w 

Podwodach. Radna Bogusława Maziarz w sprawie przesunięcia progów zwalniających na 

drodze w Kurnosie Pierwszym. 
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Ad. pkt. 22 

(2:44:13 w nagraniu wideo) 

Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rafał Furczyński stwierdził, iż porządek obrad II Sesji Rady Gminy 

został wyczerpany. Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim za udział 

i zakończył obrady. 

 

Protokołowała:                                                                Przewodniczący: 


